PV weidinger

Panne a souder série 900M, D 4 mm, biseautée 45°
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. 45° biseauté

N° d'article
mannequin
Fabricant

Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

ligne de produits

Série de panne a souder
longueur de pic

diameétre de la panne a souder
forme de pic

alignement de pointe

Piece a main adaptée

piece a main assortie

Conforme aux normes ESD

WL21776
900M-T-4C
HAKKO
900M-T-4C

1 piece
1 piece
900M
900M
17 mm
4 mm
ronde

biaisé

907, 913FE, 951
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928, 937, 907, 701, 702B, 936, 933, 934
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